[bookmark: _Hlk103254891]様式第１号（第６条関係）

第　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日

　　いの町長　様

（申請者）
住所
氏名
（電話番号）

補助金交付申請書

　いの町土砂災害特別警戒区域内住宅建替等支援事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記関係資料を添えて申請します。

記

１　補助申請額　　　　　金　　　　　　　　　円

２　事業完了予定日　　　　　　年　　　　月　　　　日

３　添付書類
　　（１）事業（変更）計画書兼交付申請額内訳書（別紙１）
[bookmark: _GoBack]